

Årsredovisning

för

Matilda Ivarsson Invest AB

559127-1902

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Hamilton Ivarsson, Styrelseledamot
2026-05-25

Styrelsen för Matilda Ivarsson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt bedriva förmedling av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska dessutom äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 751	1 304	543	0
Resultat efter finansiella poster	192	35	205	-142
Soliditet (%)	83	67	42	92

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	576 145	157 649	783 794
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		157 649	-157 649	0
Årets resultat			148 846	148 846
Belopp vid årets utgång	50 000	733 794	148 846	932 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	733 794
Årets resultat	148 846
Totalt	882 640

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	882 640
	882 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 751 472	1 304 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 751 472	1 304 054
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-3 511	-3 846
Övriga externa kostnader		-1 132 228	-951 308
Personalkostnader	2	-428 564	-368 815
Summa rörelsekostnader		-1 564 303	-1 323 968
Rörelseresultat		187 169	-19 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 014	4 368
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	50 200
Summa finansiella poster		5 014	54 568
Resultat efter finansiella poster		192 183	34 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	157 000
Summa bokslutsdispositioner		0	157 000
Resultat före skatt		192 183	191 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 337	-34 004
Årets resultat		148 846	157 649

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	775 418	775 418
Summa finansiella anläggningstillgångar		775 418	775 418
Summa anläggningstillgångar		775 418	775 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	73 935
Övriga fordringar		7 304	65 999
Summa kortfristiga fordringar		7 304	139 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 357	115 178
Redovisningsmedel		8 706	226 706
Summa kassa och bank		404 063	341 884
Summa omsättningstillgångar		411 367	481 818
SUMMA TILLGÅNGAR		1 186 785	1 257 236

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		733 794	576 145
Årets resultat		148 846	157 649
Summa fritt eget kapital		882 640	733 794
Summa eget kapital		932 640	783 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		65 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 372	88 179
Skatteskulder		7 757	0
Övriga skulder		113 016	320 263
Summa kortfristiga skulder		189 145	408 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 186 785	1 257 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 418	775 418
Utgående anskaffningsvärden	775 418	775 418
Ingående nedskrivningar	0	-50 200
Återförda nedskrivningar	0	50 200
Utgående nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	775 418	775 418

Årsredovisningen beslutades 2026-05-21

Göteborg

Matilda Hamilton Ivarsson

2026-05-23